
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  194  DEL 14/12/2017 

 

OGGETTO:    Acquisto di una caldaia a condensazione per la casa di guardia degli Uffici dell'Area 

Ingegneria – Impianto Vasca del Tavoliere. C.I.G.: Z31213309. 

IL PRESIDENTE 

Vista la richiesta dall'Area Ingegneria, settore Manutenzione Sud Fortore, Impianto Vasca del 

Tavoliere datata 17 ottobre u.s., con la quale si chiede la sostituzione della caldaia in dotazione  alla 

casa di guardia, in quanto guasta e non più riparabile; 

Visto il preventivo datato 5 ottobre 2017, acquisito al protocollo consortile n. 18031 in data 9 

ottobre 2017, formulato dalla ditta “Idro Termo System” di Calmo Gianfranco, partita I.V.A.: 

03663560716, con sede in Lucera, alla via Pietro Nenni, 50, contenente l'offerta per la fornitura di 

una caldaia a condensazione da 25kW, completa di accessori, al costo di € 1.281,00, I.V.A. 

compresa; 

Visto il preventivo datato 26 settembre 2017, acquisito al protocollo consortile n. 17334 in data 28 

settembre 2017, formulato dalla ditta “Nicastro Renato”, con sede in San Severo, alla via Soccorso, 

250, contenente l'offerta per la fornitura di una caldaia a condensazione da 24kW, completa di 

accessori, al costo di € 1.342,00, I.V.A. compresa; 

Visto il preventivo datato 4 ottobre 2017, acquisito al protocollo consortile n. 18027 in data 9 

ottobre 2017, formulato dalla ditta “C.I.L. di Lembo Salvatore”, partita I.V.A.: 02123030716, con 

sede in Torremaggiore, alla via Custoza, 16, contenente l'offerta per la fornitura di una caldaia a 

condensazione da 24kW, completa di accessori, al costo di € 3.000,00, I.V.A. compresa; 

Ritenuto più conveniente per questo Consorzio il preventivo formulato dalla ditta “Idro Termo 

System”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile, 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa di affidare alla ditta “Idro Termo System” di Calmo Gianfranco, 

partita I.V.A.: 03663560716, con sede in Lucera, alla via Pietro Nenni, 50, la fornitura di una 

caldaia a condensazione da 25kW, completa di accessori, al costo di € 1.281,00, I.V.A. compresa. 

La spesa complessiva di € 1.281,00, I.V.A. compresa, sarà imputata alla missione 04, programma 

02, capitolo 81, delle Uscite di Bilancio del corrente esercizio finanziario, che presenta sufficiente 

stanziamento. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 15/12/2017.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


